立法院第 9 屆第 4 會期第 12 次會議議案關係文書

報 1419

                             收文編號：1060009116

                             議案編號：1061025071000200

立法院議案關係文書 （中華民國41年9月起編號）
中華民國106年12月6日印發

院總第 887 號 政府 提案第 15350 號 之 2433

案由：內政部函送警政署警察廣播電臺 106 年 7 至 9 月承接委製節

目彙整表，請查照案。

內政部函

受文者：立法院

發文日期：中華民國 106 年 10 月 12 日

發文字號：內授警字第 1060873035 號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨

主旨：檢送本部警政署警察廣播電臺 106 年 7 至 9 月承接委製節目彙整表 1 份，請查照。

說明：依據大院第 8 屆第 6 會期內政委員會第 17 次全體委員會議事紀錄第 21 項決議辦理。

正本：立法院、立法院內政委員會、立法委員姚文智國會辦公室、立法委員趙天麟國會辦公室、立

法委員賴瑞隆國會辦公室、立法委員洪宗熠國會辦公室、立法委員吳琪銘國會辦公室、立

法委員張宏陸國會辦公室、立法委員陳其邁國會辦公室、立法委員 Kolas Yotaka 國會辦公室

、立法委員黃昭順國會辦公室、立法委員顏寬恒國會辦公室、立法委員鄭天財國會辦公室

、立法委員林麗蟬國會辦公室、立法委員曾銘宗國會辦公室、立法委員陳怡潔國會辦公室

副本：本部警政署會計室、公共關係室

立法院第 9 屆第 4 會期第 12 次會議議案關係文書

報 1420

內政部函

受文者：內政部警政署警察廣播電臺

發文日期：中華民國 104 年 1 月 20 日

發文字號：台內警字第 1040870160 號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨

主旨：「內政部警政署警察廣播電臺委製節目收費基準」，業經該臺於 104 年 1 月 8 日以警廣企字

第 1040000310 號函分行，茲檢送分行函、規定、總說明及逐點說明各 1 份，請 查照。

說明：

一、依據 大院第 8 屆第 6 會期內政委員會第 17 次全體委員會議議事紀錄第 21 項決議辦理。

二、相關委製節目，該臺將按季將託播者、內容、播出時間、費用等公開於網站，並報大院備

查。

正本：立法院內政委員會、立法委員邱議瑩國會辦公室、立法委員吳育昇國會辦公室、立法委員李

俊俋國會辦公室、立法委員張慶忠國會辦公室、立法委員陳其邁國會辦公室、立法委員段

宜康國會辦公室、立法委員紀國棟國會辦公室、立法委員陳超明國會辦公室、立法委員盧

嘉辰國會辦公室、立法委員鄭天財國會辦公室、立法委員邱文彥國會辦公室、立法委員姚

文智國會辦公室、立法委員周倪安國會辦公室

副本：本部法規委員會、警政署警察廣播電臺、會計室、法制室、公共關係室（均含附件）

立法院第 9 屆第 4 會期第 12 次會議議案關係文書

報 1421

立法院第 9 屆第 4 會期第 12 次會議議案關係文書

報 1422